Wohnfl. (mit Loggia zu ½) ca. 72 m², (Wfl. beheizt ca. 69,5 m²), 
mit Kellerabteil Nr. 28

Die  Wohnung  konnte  nicht  betreten  und  nicht  von  innen
besichtigt werden.

Lage: Radolfzeller Str. 10, 81243 München (Aubing - Am Westkreuz)

Verkehrswert: 395.000,- € (i.W: dreihundertfünfundneunzigtausend EURO)

Stichtag: Tag der Ortsbesichtigung:  08.08.2023

Grundbuch: AG München, Grundbuch von Aubing, Blatt 9332:
1,727/1.000-MEA am Grundstück  der  Gemarkung  Aubing,  Flst.
1940, Radolfzeller Str. 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30,
32,  34,  36,  38,  40,  42,  44,  46,  48,  Gebäude-  und  Freifläche,